
28 kwietnia 2009

IV Gminny Konkurs Ortograficzny

        27 kwietnia 2009 roku w Publicznej Szkole Podstawowej w Maciejowicach odbył się IV
Gminny Konkurs Ortograficzny z elementami profilaktyki prozdrowotnej dla klas I-III.
Organizatorem konkursu był Zespół Kształcenia Zintegrowanego ze szkoły w Maciejowicach.
Nauczycielki z terenu całej gminy zaangażowały się w przygotowanie dzieci do konkursu oraz w jego
organizację i przebieg.
        Teksty dyktand przygotowały w tym roku panie ze szkoły we Wróblach Wargocinie. Uczniowie
pisali dyktanda w 3 kategoriach. W czasie sprawdzania prac przez komisje, pogadankę na temat
zdrowego stylu życia wygłosiła pielęgniarka p. Hanna Bawolska. Uczniowie zaprezentowali swoje
prace plastyczne na temat zdrowego stylu życia. Dzięki uprzejmości sponsora oczekiwanie na wyniki
konkursu upłynęło przy sokach i słodyczach.
        Do konkursu przystąpiło 27  uczniów z terenu całej gminy Maciejowice. W komisjach
sprawdzających pracowało 15 nauczycielek.
       
Laureatami konkursu zostali:

W kategorii klas pierwszych
Tytuł Mistrza  Ortografii 2009 zdobył Karol Frączek – Publiczna Szkoła Podstawowa w
Maciejowicach,
Tytuł I Wicemistrza Ortografii zdobyła  Bernadeta Sitnik–  Publiczna Szkoła Podstawowa w
Maciejowicach,
Tytuł II Wicemistrza Ortografii zdobyła Ewelina Cholewa – Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Samogoszczy

W kategorii klas drugich
Tytuł Mistrza  Ortografii 2009 zdobyła Renata Gazda – Publiczna Szkoła Podstawowa w
Maciejowicach
Tytuł I Wicemistrza Ortografii zdobyła  Joanna Magnuszewska – Publiczna Szkoła Podstawowa w
Maciejowicach  filia w Strychu,
Tytuł II Wicemistrza Ortografii zdobyła Wiktoria Maciejewska – Publiczna Szkoła Podstawowa w
Oronnem.

https://maciejowice.pl/iv-gminny-konkurs-ortograficzny/


W kategorii klas trzecich
Tytuł Mistrza  Ortografii 2009 zdobyła Karolina Stasiak – Publiczna Szkoła Podstawowa w
Samogoszczy,
Tytuł I Wicemistrza Ortografii zdobyła  Milena Kalbarczyk–  Publiczna Szkoła Podstawowa w
Antoniówce Świerżowskiej,
Tytuł II Wicemistrza Ortografii zdobyła Katarzyna Szopa – Publiczna Szkoła Podstawowa w
Maciejowicach.

         Laureatom gratulujemy i zapraszamy za rok!


